
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Новомитропольская средняя школа» 
 

28.02.2025г.                     ПРИКАЗ                        №ОП1 

Об открытии летнего оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием 

На основании приказа отдела образования от 14.01.2025 № 4  о/д 
 Об организации летней оздоровительной кампании 2025 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть летний оздоровительный лагерь с дневным 

пребыванием на базе школы с количеством 30 учащихся при 

стоимости набора продуктов питания на один день 291 руб 50 

копеек. Сроки проведения – 01.06.2025 по 25.06.2025 г. 

2. Утвердить штатное расписание Приложение 1. 

3. Утвердить режим дня Приложение 2. 

4. Утвердить План работы летнего оздоровительного лагеря 

Приложение 3. 

5. Утвердить рабочую программу воспитания летнего 

оздоровительного лагеря. 

 

 

 

Директор школы                                                  Е.И. Ануфриев 

 

 

 

 


		2025-02-28T13:36:16+0700
	Евгений Иванович Ануфриев




